
be done新型感染症対策のご案内 
 

be done 

【従業員の取り組み】 

 ①マスク着用 

②出勤時検温の実施 

 ③施術後の手指洗い、アルコール除菌の徹底 

 ④使用済み備品は都度アルコール除菌の徹底 

 

【店内対策】 

 ①入口にアルコール消毒の設置 

 ②施術席、レジカウンターに飛沫防止シートの導入 

 ③お客様同士が向き合わないよう、待合室のレイアウト変更 

 ④空気清浄加湿器の設置 

 ⑤ドリンク提供は使い捨て紙コップを使用 

 ⑥施術席利用後、必ずアルコール除菌消毒の徹底 

 ⑦施術席消毒清掃後、『消毒済みプレート』の設置 

 ⑧レジカウンターやバックスペース等、定期的なアルコール除菌消毒の徹底 

 ⑨ご予約のお客様優先受け入れの体制 

 ⑩店舗で使用するタオルは専門業者に依頼し、抗菌済みの物を使用 

 ⑪店内定期的な換気の実施 

 ⑫時短営業、時短勤務の実施 

 

【感染症対策に向けた新設備の導入】 

 ①感染症対策として新予約システムを導入し、予約管理の効率化 

 ②業務用マイクロバブルシャワーヘッドの導入 

 ③感染対策として新シャワーヘッドの無料モニター体験の実施 

 ④空気清浄加湿器の導入 

 ⑤飛沫防止シートの導入 

 

その他、日々感染症と真摯に向き合い、都度出来る限りの対策を実施して参りますが、 

お客様目線でお気づきの点等御座いましたら、お気軽にご意見くださいませ。 

また、感染症対策として引き続きご予約優先案内とさせていただきますこと 

ご理解頂ければ幸いです。 

 

尚、予約は LINE,またはホームページからも承っております。 

 

スタッフ一同、新型感染症の 1日も早い収束を願い、窮屈なご時世だからこそ、お客様に安心し

てリラックスいただける空間を提供して参るよう引き続き対策に取り組んで参ります。 


